
  

 

 

   Consiglio Nazionale delle Ricerche 

 

 

 

IL RESPONSABILE 

 

 

   

CNR-ARM3 VIA COZZI, 53 – 20125 MILANO – C.F. 80054330586 P.I. 02118311006 

T. 0266173406 FAX. 0266173405 E-mail cesare.ciotti@cnr.it 

B  i
c  o
c  c  a

B  i
c  o
c  c  a

A
re

a
 d

e
lla

R
ic

e
rc

a
 M

ila
n
o

 3

DECRETO 
 

ANNULLAMENTO NUMERO PROTOCOLLO 
 

Il Responsabile dell’Area Territoriale di Ricerca di Milano 3 
 

 

Visto l’incarico di Responsabile dell’Area Territoriale di Ricerca di Milano 3, di cui alla nomina Prot. n. 1 

del 26.02.2001 e proroga con provvedimento DG n. 131 del 31.12.2020;  

 

Vista il ruolo di “Responsabile del Protocollo informatico” dell’Area Territoriale di Ricerca di Milano 3;  

 

Con riferimento al numero di protocollo, “uscita”, già registrato n. 185 del giorno 22/05/2021;  

 

Visto il provvedimento di Rettifica della decisione a contrattare prot.n. 149 del 23/04/2021 per revoca 

e nomina del Direttore Esecutivo del Contratto -vedi protocollo n. 193 del 29/05/2021 ;  

 

Ritenuta la necessità di provvedere  

 

DECRETA 

 

per la ragione sopra esposta l’annullamento del protocollo numero 185 del giorno 22/05/2021, 

“uscita” effettuato sul portale del protocollo informatico di Area in data 22/05/2021.  

 
 
 
 

Il Responsabile dell’Area Territoriale della Ricerca di Milano 3 
arch. Cesare Ciotti 


		2021-06-07T16:53:02+0200
	Ciotti Cesare




